
เลขท ี่
โค รงก าร
ใน ระบบ  

ชื่อโค รงก าร  รห ัสห น �วยงาน ชื่อห น �วยงาน
เลขประจําต ัว 
ผ ู"เส ียภ าษ ีอาก ร

ชื่อผ ู"เสน อราค า
เลขท ี่ส ัญญา/
ใบสั่งซื้อสั่ง

จ "าง
วัน ท ี่ท ําสัญญาจําน วน เงิน  (บ าท

เลขค ุมสัญญา 
ใน ระบบ  e-GP

เลขท ี่ค ุม
ก ารจัด ห า

65087714465
ประกวดราคาจ�างบริการดูแลและปฎิบัต ิการ      
ด �านคอมพิวเตอร!และเครือข$าย (IT Operation)
ด �วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส! (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินให�กู�ยืมเพื่อการศึกษา 0105562083298 บริษัท ไอซอร!ส อินฟอร!เมชั่น จํากัด  010/2566 30/11/2565 2,960,000.00 660124004906 66-จ5

65097197462
จ�างบริการตรวจข$าวออนไลน! News Clipping    
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให�กู�ยืมเพื่อการศึกษา 0105533120440 บริษัท อินโฟเควสท! จํากัด  003/2566 31/10/2565  199,501.50  660124005157  66-จ14

65117507621
จ�างผลิตเสื้อโปโลกิจกรรม กยศ. รวมใจปXนโลหิต    
ต $อชีวิตเพื่อนมนุษย! ปYที่ 10 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให�กู�ยืมเพื่อการศึกษา 0105550021462 บริษัท สหวัฒน! (2007) จํากัด  6620159 26/12/2565  214,000.00  660114265980 66-จ51

65127033712
ซื้อสิทธิการใช�งานระบบ Zoom โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินให�กู�ยืมเพื่อการศึกษา 0105555153669 บริษัท มอนสเตอร! คอนเนค จํากัด  6620168 12/1/2566 199,020.00  660114263947  66-จ52

สาระสําค ัญของสัญญาจัด ซื้อจ ัด จ "างท ี่ด ําเน ิน ก ารใน ระบบก ารจัด ซื้อจ ัด จ "างภ าค รัฐ (ระบบ  e-GP)

ก องท ุน เงิน ให "ก ู"ยืมเพ ื่อก ารศ ึก ษา (ก ยศ .) ป ระจําป 8งบป ระมาณ 2566

ประจําเด ือน มก ราค ม 2566


